
Příloha č. 2 

Rámcová dohoda:Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2019

Č.P. Kód položky Popis MJ
Maximální 
hodnota 
pložky

1 01140-3000 Průzkum výskytu škodlivin - kontaminace kameniva ropnými látkami % xxx

2 01200-2000 Geodetické práce - před opravou % xxx
3 01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % xxx
4 01200-2000 Geodetické práce - po opravě % xxx

5 01300-2000 Projektové práce v rozsahu ZRN - do 1 mil. Kč % xxx
6 01300-2001 Projektové práce v rozsahu ZRN - přes 1 do 3 mil. Kč % xxx
7 01300-2002 Projektové práce v rozsahu ZRN - přes 3 do 5 mil. Kč % xxx
8 01300-2003 Projektové práce v rozsahu ZRN - přes 5 do 20 mil. Kč % xxx
9 01300-2004 Projektové práce v rozsahu ZRN - přes 20 mil. Kč % xxx

10 03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % xxx
11 03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % xxx
12 03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč % xxx
13 03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 5 do 20 mil. Kč % xxx
14 03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 20 mil. Kč % xxx
15 03000-1000 Zařízení staveniště pro jmenované práce - nátěry, izolace % xxx
16 03470-3000 Zařízení staveniště - osvětlení pracoviště % xxx
17 03470-3000 Zařízení staveniště - pronájem ploch % xxx

18 04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % xxx
19 04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % xxx
20 04000-1000 Inženýrská činnost - koordinátor BOZP na staveništi % xxx
21 04000-1000 Inženýrská činnost - posudky % xxx

22 06000-1000 Územní vlivy - Klimatické vlivy (vyjma mrazu pod -10 oC % xxx
23 06000-1000 Územní vlivy - Klimatické vlivy  mráz pod -10 oC % xxx
24 06000-1000 Územní vlivy - Práce na těžce přístupných místech % xxx
25 06000-1000 Územní vlivy - Ztížené dopravní podmínky % xxx

26 07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. do 25 vlaků % xxx

27 07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 25 do 50 vlaků % xxx

28 07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 50 do 100 vlaků % xxx

29 07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 100 vlaků % xxx

30 07000-1000 Tunel nebo most přes 50 m délky s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 vlaků % xxx
31 07000-1000 Tunel nebo most přes 50 m délky s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 vlaků % xxx
32 07000-1000 Tunel nebo most přes 50 m délky s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 50 do 100 vlaků % xxx
33 07000-1000 Tunel nebo most přes 50 m délky s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 100 vlaků % xxx

34 07000-1000 při výskytu do 250 aut za měnu 8,5 h % xxx
35 07000-1000 přes 250 aut za směnu 8,5 h % xxx
36 07000-1000 přes 500 aut za směnu 8,5 h % xxx
37 07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % xxx

34 08000-1000 Zánonné příplatky ke mzdě - za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod dle platné 
legislativy

35 08000-1000 Zánonné příplatky ke mzdě - za práci v noci Kč/hod dle platné 
legislativy

Provozní vlivy - rušení prací provozem - Železniční provoz

Územní vlivy

Inženýrská činnost

Provozní vlivy - rušení prací provozem - Silniční provoz

Další náklady na pracovníky

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Seznam pevně stanovených hodnot vedlejších a ostatních nákladů

Geodetické práce

Zařízení a vybavení staveniště

Projektové práce



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 263548

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 37b6f83e-a6cd-402a-8ed0-7788d90a7d61

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola ŠIMIAKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2019 06:52:00


		2019-04-30T04:52:03+0000




